МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КУЙТУНСКАЯ  МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА им. В.П. Скифа»

П Р И К А З

15 января 2026 г.                                           р.п. Куйтун                                     № 2- осн

О разработке внутренних документов по реализации приоритетных направлений

областного сетевого социально-ориентированного проекта «Знания для жизни» и

дополнительных направлений в МКУК «КМРБ».

          На основании Устава муниципального казенного учреждения культуры «Куйтунская

межпоселенческая районная библиотека им. В.П. Скифа» от 20 января 2025 г. № 31-п/а, в

соответствии с приказом директора МКУК «КМРБ» от 27 ноября 2025года № 84 –осн «О

реализации областного сетевого социально ориентированного Проекта «Знания для

Жизни» в структурных подразделениях МКУК «Куйтунская межпоселенческая районная

библиотека им.В.П.Скифа», приказом директора от    27 ноября 2025 г. № 85 – осн. «О

дополнительных направлениях по реализации областного сетевого социально

ориентированного Проекта «Знания для Жизни» в структурных подразделениях МКУК

«Куйтунская межпоселенческая районная библиотека им.В.П.Скифа»», для эффективной

реализации приоритетных направлений областного сетевого социально-ориентированного

Проекта «Знания для Жизни» и дополнительных направлений в МКУК «КМРБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалистам МКУК «КМРБ» утвержденным в качестве Кураторов приоритетных

направлении областного сетевого социально-ориентированного Проекта «Знания для

Жизни» (далее Проекта) и дополнительных направлений по реализации Проекта в МКУК

«КМРБ» разработать внутренние документы (программы, проекты, планы и т.п.) по

реализации приоритетных направлений Проекта и дополнительных направлений в МКУК

«КМРБ» и предоставить их в ПМО МКУК «КМРБ» в срок до 20 февраля 2026 года.

2. Координатору ПМО МКУК «КМРБ» Юрченко С.Н.-методисту МБО, произвести

рецензирование предоставленных документов и представить их на утверждение директору

МКУК «КМРБ» в срок до 01 марта 2026года.

3. Специалисту по кадровой работе МКУК «КМРБ» Саращук Е.М. ознакомить

сотрудников, являющихся кураторами, с настоящим приказом.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКУК «Куйтунская межпоселенческая

районная библиотека им. В.П. Скифа»                                                      Т.В. Остроухова